रोगहłको खोज पड्ताल तथा िनगरानी पणूªखोप 
सिुनĲतता र िदगोपनाका लािग ÓयवÖथापन खचª

२२५२२ नेपाल सरकार - सशतª अनदुान  चालु 612000.  

५७३
Öथानीय तहमा वैदिेशक रोजगारीबाट फिकª एका 
Óयिĉहłसँग वैदिेशक रोजगारीसÌबÆधी 
अिभमखुीकरण कायªøम

२२५२२ नेपाल सरकार - सशतª अनदुान  चालु 42000.  

५७४
सनुौला हजार िदनका िवपÆन मिहलाको पोषण 
सधुारको लािग आयआजªन अनदुान

२२५२२
नेपाल सरकार - सशतª अनदुान  चाल ु
[यरुोिपयन यिुनयन - नगद अनदुान 
(वैदिेशक)] 

700000.  

५७५
समदुायÖतरमा नसन¥ रोगसÌबÆधी िÖøिनङ्ग 
(फागनु मिहना) तथा जनचतेना कायªøम 
स¼चालन

२२५२२ नेपाल सरकार - सशतª अनदुान  चालु 150000.